UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 

CNPJ: 83.594.978/0001-56. 

OBJETO: INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DA XXIV MARCHA DOS 

GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, A SER REALIZADA NO PERÍODO 

DE 22 A 25 DE ABRIL DE 2025, EM BRASÍLIA/DF. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.985,00 (três mil, novecentos e oitenta e cinco 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de 

Vera Cruz; Função: 01 - Legislativa, Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - 

Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços